
                               Moje letní dovolená 

 

   Moje prázdniny začínaly otázkami typu ,,Co budu tak dlouhou dobu 

dělat?“ Ale řeknu vám o týdnu, u kterého mi připadalo, že vše utíká strašně 

rychle, zmíním se o naší dovolené. 

   Byl konec července, což znamená, že jako každým rokem jedeme na vodu. 

Ještě před odjezdem jsme šli dokoupit plastové sáčky a vodotěsné obaly. 

Když jsme konečně vše dokoupili, mohli jsme vyrazit. 

    Cestu jsem začala posloucháním hudby a sledováním seriálu. Naši přátelé 

byli tak půl hodiny před námi. Po nějaké té hodině vidím na mém telefonu 

upozornění, že je moje baterie vybitá, takže se loučím s technikou a koukám 

z okna. S rodiči jsme se zastavili na oběd a na kafe, no a začala dovolená. I 

když jsme se dostali na dálnici do zácpy, nenudili jsme se. Skoro celou cestu 

jsme pak hráli slovní fotbal nebo poznávačku a když nás pak už omrzelo  

pokoušet se mamku porazit, začali jsme zpívat. 

Když mi pak hodinky ukazují 19:35, konečně vidím ceduli Malšín              a 

zaparkovaná auta našich přátel u chaty. 

       Další den pak vstávám s pocitem, že jsem včera vypila hodně vody     a 

urychleně vystartuju z postele jako první. Po snídani a ranní hygieně balíme 

věci a vyjíždíme na vodu. Trvalo nám  skoro hodinu, než jsme konečně 

vyjeli na kánoích. Na vodě jsem si to velice užila a doporučuji všem, aby 

takovou dovolenou s rodiči  jednou zažili všichni. 

 

 

Napsala: Veronika Duhajská 
        


